<<http://peyvandha.ir/0-5.htm>>

۳۱. «فهرست مصادیق محتوای مجرمانه»، (سایت پلیس فتا، آخرین بازنگری: نامشخص)، [دسترسی ۲۷ بهمن ۱۳۹۵].

<<https://www.cyberpolice.ir/page/2551>>

۳۲. «فیلترینگ هوشمند اینترنت»، (سایت ویکی پدیا، آخرین بازنگری: ۱۰ فوریه ۲۰۱۷)، [دسترسی ۲۷ بهمن ۱۳۹۵].

<<https://fa.wikipedia.org>>

۳۳. «وزیر اطلاعات: به تمام صفحات اینترنت اشراف داریم»، (سایت عصر ایران، ۱۷ بهمن ۱۳۹۵، کد خبر: ۵۲۱۹۴۹)، [دسترسی ۲۷ بهمن ۱۳۹۵].